Приложение № 1

к Положению о проведении
конкурса на «Лучшее общественное формирование правоохранительной направленности Уссурийского городского округа»

Начальнику управления по
связям с общественностью и
взаимодействию с силовыми
структурами администрации
Уссурийского	городского
округа
____________________________
(Ф.И.О.)

Заявка об участии в конкурсе

Прошу Вас включить_____________________________________________
                       наименование народной дружины, ООПН Уссурийского городского округа
____________________________________________________________________
в состав участников конкурса на «Лучшее общественное формирование правоохранительной направленности Уссурийского городского округа».

Командир народной дружины, ООПН
                                                                        подпись, ФИО

[bookmark: _GoBack]«___» ________________ 20 __ г.

Тел.